

Rozpočet

Investor:	STŘEDNÍ ZAHRADNICKÁ ŠKOLA, Náměstí Hilmarovo 1, 507 32 Kopidlno.	Uživatel:	SZŠ KOPIDLNO DOMOV MLÁDEŽE.
Stavba:	SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY DOMOVA MLÁDEŽE VE STŘEDNÍ ŠKOLE	Název akce:	Výměna střechy
Příloha PD:	D.1.4.3.3-01	Zak. číslo:	16H-03
Vypracoval:	Róbert Mojžiš, ITAC - projekce el. zařízení, Brožíkova 610/3, 500 12 Hradec Králové, IČ: 64217272, DIČ: CZ64217272	Datum:	1.4.2016

Materiál

Číslo	Kategorie	Popis	Typ	Počet/ jedn.	Jedn. cena	Celk. bez DPH
1	Ochrana před bleskem a přep.	drát Ø 8 mm (0,135kg/m)	Drát 8 AlMgSi T/4	30 kg	91,00	2730,00
2	Ochrana před bleskem a přep.	drát Ø 10 mm (0,62 kg/m)	Drát 10 FeZn	10 kg	35,09	350,90
3	Ochrana před bleskem a přep.	jímací tyč	JR 1,0 AlMgSi	2 kus	164,00	328,00
4	Ochrana před bleskem a přep.	svorka univerzální	SU	110 kus	12,60	1386,00
5	Ochrana před bleskem a přep.	svorka spojovací	SS	8 kus	8,70	69,60
6	Ochrana před bleskem a přep.	svorka zkušební	Sza	3 kus	29,00	87,00
7	Ochrana před bleskem a přep.	svorka připojovací	SPc	2 kus	13,20	26,40
8	Ochrana před bleskem a přep.	svorka k jímací tyči	SJ	2 kus	32,10	64,20
9	Ochrana před bleskem a přep.	podpěra vedení et.	PV 17ppp	36 kus	23,00	828,00
10	Ochrana před bleskem a přep.	podp. ved. na ploché stř.	PV 21d	95 kus	18,00	396,00
11	Ochrana před bleskem a přep.	držák ochr. úhelníku	DUDa-27	6 kus	26,50	159,00
12	Ochrana před bleskem a přep.	ochranný úhelník	OU 1,7	3 kus	139,00	417,00
13	Ochrana před bleskem a přep.	štítek označení č.1	Štítek č.1	1 kus	4,00	4,00
14	Ochrana před bleskem a přep.	štítek označení č.2	Štítek č.2	1 kus	4,00	4,00
15	Ochrana před bleskem a přep.	štítek označení č.3	Štítek č.3	1 kus	4,00	4,00
16	Ochrana před bleskem a přep.	podstavec betonový 9kg	PB 9	2 kus	135,00	270,00
17	Ochrana před bleskem a přep.	barva ochr. Nátěru gumoasfalt	Bitumer 5L	1 kus	300,00	300,00

Materiálové náklady bez DPH:	7424,10 Kč
Sazba DPH:	21 %
Hodnota DPH:	1559,06 Kč
Materiálové náklady včetně DPH:	8983,16 Kč

Elektromontážní práce:

Číslo	Text	Počet/ jedn.	Norma	Celk. bez DPH
1	Montáž jímacích tyčí vč. podstavce	2 kus	459,00	918,00
2	Montáž hromosvodných drátů nebo lan s podpěrami průměr do 10 mm	230 m	129,00	30315,00
3	Montáž hromosvodných podpěr ochr. úh. do zdiva	12 kus	670,00	8040,00
4	Montáž podpěr na plochou střechu	22 kus	43,00	946,00
5	Montáž ochr. úhelníku	3 kus	80,00	240,00
6	Montáž hromosvodných svorek s 1 šroubem typ SU	110 kus	30,00	3300,00
7	Montáž hromosvodných svorek se 2 šrouby typ SS	8 kus	65,00	520,00
8	Montáž hromosvodných svorek se 2 šrouby typ SS	8 kus	65,00	520,00
9	Montáž hromosvodných svorek se 4 šrouby typ SJ	2 kus	91,00	182,00
10	Montáž hromosvodných svorek zkušebních 2 šrouby typ Sza	3 kus	65,00	195,00

Pomocné práce:

Číslo	Text	Počet/ jedn.	Norma	Celk. bez DPH
1	Osazení hmoždinek ve stěnách cihelných průměr 8 mm	42 kus	15,00	630,00
2	Nátěry , ošetření vývodů zemniců	3 kus	80,00	240,00
				870,00

Revize:

Číslo	Oddíl	Položka	Text	Počet/ jedn.	Jednotk. cena	Celk. bez DPH
1	R09	901001	Celková prohlídka hromosvodu	1 kus	4220,00	4220,00
2	R05	580505062	Měření zemního odporu svodu - přes 2 do 8 s	3 kus	137,00	411,00

Náklady na práce bez DPH:	50677,10 Kč
Sazba DPH:	21 %
Hodnota DPH:	10642,19 Kč
Náklady práce vč. DPH:	61319,291 Kč

Celková cenová rekapitulace:

Výsledná cena bez DPH:	58101,20 Kč
Výsledná hodnota DPH:	12201,25 Kč
Výsledná cena včetně DPH:	70302,45 Kč
Zaokrouhleno:	69152,- Kč